ในการนี้ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ระดับอ าเภอช านิ จึงมีความประสงค์ขอรับจัดสรรงบประมาณ
ประจ าป ีพ.ศ. 2568  (เพ่ิมเติม)  เพ่ือสนับสนุนการขับเคลื่อนงานตามนโยบายและจุดเน้นการด าเนินงานของกรม
ส่งเสริมการเรียนรู้ให้เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ  โดยใช้งบประมาณในการด าเนินงานเข้าร่วมโครงการฯ   ในครั้งนี้
เป็นจ านวนยอดเงินรวมทั้งสิ้น  14,948 บาท  (หนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)  
งบเงินอุดหนุน  ค่าจัดการเรียนการสอน  รหัสงบประมาณ 41018 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 

ขอแสดงความนับถือ 

(นางพิมพ์ทอง สีหวงษ์)